ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 151/BC-UBND Hòa Sơn, ngày 26 tháng 4  năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả họp Hội đồng nhân dân xã thống nhất chủ trương tán thành hợp

nhất xã Hòa Sơn và xã Ma Nới để thành lập xã Anh Dũng

Căn cứ Công văn số 1601/UBND-NV ngày 25/4/2025 của UBND huyện

về việc triển khai lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình và họp Hội đồng nhân

dân các cấp thông qua chủ trương đổi tên các đơn vị hành chính cấp xã hình

thành sau khi sắp xếp của tỉnh Ninh Thuận;

Ủy ban nhân dân xã báo cáo kết quả họp Hội đồng nhân dân cấp xã thống

nhất chủ trương tán thành hợp nhất xã Hòa Sơn và xã Ma Nới, để thành lập xã

Anh Dũng như sau:

- Trên cơ sở Biên bản kết quả kiểm phiếu lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia

đình của 6 thôn trên địa bàn xã, đạt 99,51%;

- Chiều  ngày 26/4/2025, Hội đồng nhân dân xã khóa XII, kỳ họp lần thứ

13 (chuyên đề) đã tiến hành họp tán thành chủ trương hợp nhất xã Hòa Sơn và xã

Ma Nới, để thành lập xã Anh Dũng.

- Kết quả lấy ý kiến tại cuộc họp (Đính kèm phụ lục 2).

Ủy ban nhân dân xã báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Nội vụ huyện,

Hội đồng nhân dân xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT. Đảng ủy; HĐND; UBMT xã;

- Các PCT. UBND xã;

- Các, ngành, đoàn thể xã có liên quan;

- BQL các thôn;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hải

		2025-04-26T14:38:40+0700

		ubnd_hoason@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-26T17:17:11+0700